

# HSEQ-Månadsblad januari 2020

BILFINGER Sweden

Säkerhet är vår högsta prioritet på Bilfinger!

Vår mest värdefulla i vår verksamhet är våra medarbetare. Att vi samt våra kollegor jobbar säkert är nyckeln till vår framgång. Vi kompromissar aldrig med säkerhet och integritet.

## ROAD TO ZERO



**H** occupational illnesses  
**S** work related injuries  
**E** environmental incidents  
**Q** quality deviations



Få företag kan mäta sig med oss när det gäller föregående års resultat gällande HSEQ. 1 st. LTI på ca 2,5 miljoner arbetade timmar är världsklass inom industrin vilket uppmärksammas hos våra ägare, medarbetare, kunder och så även på social medier.

Detta är tack vare er alla som har bidragit till en säkrare arbetsplats. Målet för oss alla är ju givetvis att ha 0 skador så låt oss gemensamt jobba vidare med HSEQ-arbetet genom att vara aktiva i vårt säkerhetsarbete.

## Uppmärksamma, besluta och agera

Det är av största vikt att vi alla direkt rapporterar riskfyllda förhållanden, tillbud eller skador. Avsikten med att rapportera oönskade händelser är att så snart som möjligt undersöka och fastställa orsakerna till varför de inträffar samt vidta åtgärder för att förhindra att de upprepas eller uppstår. Rapportera därför omgående till närmaste chef, samt i vårt rapporteringssystem Active, alla oönskade händelser – hur obetydliga de än tycks vara. Tänk på att det du rapporterar kan göra att en kollega undviker att skada sig. Och ser du ett felaktigt beteende så våga säga till. Kan detta vara ditt nyårslöfte?

Enhet	LTI	RWC	MTC	FAC	Arbets-timmar	LTIF YTD	TRIF YTD	Safety Walk YTD	Skydds ronder YTD
Piping	0	0	1	3	0	-	-	278	19
Engineering	0	0	0	1	0	-	-	76	8
Isolering	0	0	0	13	0	-	-	615	102
Maintenance Chemicals	1	0	0	21	0	-	-	582	72
Energy	0	0	0	3	0	-	-	236	65
Stab	0	0	0	1	0	-	-	175	6
Bilfinger IS Sweden AB	1	0	1	42	2282552	0,44	0,44	1962	272

På plan

Nära plan

Under plan

## Nytt år!

Välkomna tillbaka till ett nytt år på Bilfinger!

Hoppas att ni alla har haft en skön tid under jul och nyår!



## Sjukdom

Att vi ibland blir sjuka är något som vi inte kan styra över. För att underlätta planeringen under din frånvaro och ge dig bra förutsättningar att tillfriskna har vi en rutin för sjukfrånvaro som företaget och du som anställd ska följa. Första sjukdagen: Sjukanmäl dig på 08 - 428 427 12. Vid sjukdom måste du ringa MedHelp. Detta ska ske innan arbetsdagen börjar. MedHelp tar emot din sjukmälan dygnet runt och året om.

## Arbete i kyla

Under denna årstid brukar kylan infinna sig. Både våra kroppar, våra verktyg och maskiner påverkas av kyla. När det är kallt försämras motorik och koncentrationsförmåga och risken för skador och olyckor ökar. Det är viktigt att hålla kroppen i rörelse. Om man jobbar i extrem kyla behöver man därför ta paus oftare. Det finns alltid tid för säkerhet!

## Vad betyder denna bild för dig ?



God fortsättning! Nu startar vi ett säkert 2020 tillsammans!

Jan-Erik Kukkonen & Miriam Johansson